
AVISO DE LICITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS N.º 004/2020 

 
 
O Município de Carinhanha – BA, fará Tomada de Preços N.° 
004/2020, objetivando a contratação de empresa para 
revestimento asfáltico sobre vias pavimentadas com pedras 
irregulares que deverão ser executadas com o asfalto do tipo 
Concreto Betuminoso Usinado à Quente (C.B.U.Q.) de espessura 
média de 4 cm (compactado) como camada final de rolamento 
(capa). A entrega e abertura dos documentos de habilitação e 
propostas de preços serão no dia 24 de abril de 2020, às 08:00h 
(oito) horas, na sede da Prefeitura Municipal, situada na Praça 
Henrique Brito, 344, Centro, Carinhanha – BA, CEP: 46.445-000. 
O Edital e demais atos deste certame serão publicados no diário 
oficial do município no endereço eletrônico 
http://www.carinhanha.ba.gov.br. Informações gerais através do 
e-mail licitacao.cnn.ba@gmail.com. Município de Carinhanha – 
BA, 07 de abril de 2020. Analice Soares de Souza Santos - 
Presidente da CPL.  
 
 

http://www.carinhanha.ba.gov.br/
mailto:licitacao.cnn.ba@gmail.com

